Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Рузаевского муниципального района

(МБОУ «СОШ № 8»)

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.                                                                                                                   № 645

О комплектовании 1-ых классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20, утвержденными

постановлением главного санитарного врача от 28.09.2020 № 28, приказами о зачислении в

первый класс в 2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Комплектовать 1 «А» класс в количестве 31 человека в составе:

1 А класс

1. Амбаев Данила Владимирович

2. Астафьева Дарья Александровна

3. Божечков Александр Николаевич

4. Бондарев Даниил Сергеевич

5. Боярова София Кирилловна

6. Гаврилова Надежда Евгеньевна

7. Гурина София Дмитриевна

8. Гутник Екатерина Артуровна

9. Камодин Артём Алексеевич

10. Каргин Дмитрий Федорович

11. Каримова Вероника Евгеньевна

12. Кичкирёва Агата Вячеславовна

13. Козлова Дарьяна Андреевна

14. Лаврушова Валерия Алексеевна

15. Луценко Александр Иванович

16. Маркина Ксения Ивановна

17. Новокрещенов Александр Андреевич

18. Рузманов Тимофей Максимович

19. Рыбаков Максим Владимирович

20. Саулова Вероника Дмитриевна

21. Свитин Александр Александрович

22. Смолина Надежда Александровна

23. Тазин Роман Олегович

24. Талалаева Ксения Игоревна

25. Уткина Виктория Михайловна

26. Хайдаршин Мурат Шамильевич

27. Хафизова Александра Михайловна

28. Шагаева Софья Рашидовна

29. Шепелева Арина Денисовна

30. Шепелева Валерия Константиновна

31. Шепелева Ева Алексеевна

2. Комплектовать 1 «Б» класс в количестве 30 человека в составе:

    1 Б класс

1. Акулова Алиса Вчеславовна

2. Алемаев Михаил Евгеньевич

3. Байкова Алёна Владиславовна

4. Бердышев Константин Александрович

5. Горяева Арина Алексеевна

6. Горяева Софья Алексеевна

7. Ефремова Надежда Дмитриевна

8. Зуйкин Владислав Сергеевич

9. Казаку Артём Михайлович

10. Келаскин Максим Владимирович

11. Кижаев Егор Максимович

12. Логунов Кирилл Максимович

13. Лукьянова Алиса Максимовна

14. Лушкина Полина Евгеньевна

15. Матявина Валерия Дмитриевна

16. Милёшина Виктория Николаевна

17. Мурсекаев Раян Ринатович

18. Надорова Каролина Максимовна

19. Никитина Ангелина Андреевна

20. Пакшина Наталья Станиславовна

21. Пронькина Полина Денисовна

22. Рота Зарина Валерьевна

23. Рябова Полина Витальевна

24. Строкина Василиса Васильевна

25. Сыромясов Александр Михайлович

26. Тулин Артём Викторович

27. Чекашкина Наталья Григорьевна

28. Шарафутдинов Кирилл Рашидович

29. Шелдякова Екатерина Сергеевна

30. Шишкина Софья Дмитриевна

3. Классными руководителями в 1-х классах назначить:

1 А класс – Тетянникову Наталью Викторовну

1 Б класс – Пакшину Марию Александровну

      4. Закрепить учебные кабинеты за классами:

1 «А» класс – каб. № 6

1 «Б» класс – каб. № 5

5. Классным руководителям 1-х классов в срок до 11.09.2023 г. оформить личные дела

учащихся в соответствии с комплектацией.

     6. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их родителей

(законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному логину и паролю.

     7. Секретарю Сергеевой Н.В. внести списочные составы 1 «А» и 1 «Б» классов в АИС

«СГО. Образование».

Директор школы                                                                                         Т.В. Соколова